
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 생활지원과
정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)
단위: 국민기초생활보장사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

생활지원과 26,636,746 17,013,852 9,622,894

국         18,106,341 10,466,566 7,639,775

시          3,352,320 2,313,061 1,039,259

군          5,178,085 4,234,225 943,860

저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장) 15,178,397 12,451,249 2,727,148

국         11,830,260 9,848,326 1,981,934

시          1,807,029 1,262,199 544,830

군          1,541,108 1,340,724 200,384

국민기초생활보장사업 13,500,787 11,207,818 2,292,969

국         10,549,160 8,903,147 1,646,013

시          1,608,594 1,112,893 495,701

군          1,343,033 1,191,778 151,255

생계급여 8,175,000 8,375,000 △200,000

국          6,540,000 6,700,000 △160,000

시            817,500 837,500 △20,000

군            817,500 837,500 △20,000

301 일반보상금 8,175,000 8,375,000 △200,000

국          6,540,000 6,700,000 △160,000

시            817,500 837,500 △20,000

군            817,500 837,500 △20,000

01 사회보장적수혜금 8,175,000 8,375,000 △200,000

  ◎생계급여             8,175,000          8,375,000        △200,000

    ○일반수급자             6,599,000          6,799,000        △200,000  경정 6,599,000,000원

국          5,279,200 5,439,200 △160,000

시            659,900 679,900 △20,000

군            659,900 679,900 △20,000

긴급복지 857,353 175,000 682,353

국            682,133 140,000 542,133

시             85,267 17,500 67,767

군             89,953 17,500 72,453

301 일반보상금 857,353 175,000 682,353

국            682,133 140,000 542,133

시             85,267 17,500 67,767

군             89,953 17,500 72,453

01 사회보장적수혜금 857,353 175,000 682,353

  ◎생계급여               250,000             22,600          227,400  경정 250,000,000원

국            200,000 18,080 181,920

시             25,000 2,260 22,740

군             25,000 2,260 22,740

  ◎의료급여               400,000            142,973          257,027  경정 400,000,000원

국            320,000 114,378 205,622

시             40,000 14,298 25,702

군             40,000 14,297 25,703

  ◎주거급여                25,000                741           24,259  경정 25,000,000원

국             20,000 593 19,407

시              2,500 74 2,426

군              2,500 74 2,426
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부서: 생활지원과
정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)
단위: 국민기초생활보장사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎교육급여(신설)               150,000              4,000          146,000  경정 150,000,000원

국            120,000 3,200 116,800

시             15,000 400 14,600

군             15,000 400 14,600

  ◎그밖의 지원                27,667                  0           27,667  27,667,000원

국             18,384 0 18,384

시              2,299 0 2,299

군              6,984 0 6,984

주거급여 1,769,062 1,773,319 △4,257

국          1,415,250 1,418,655 △3,405

시            176,906 177,332 △426

군            176,906 177,332 △426

301 일반보상금 1,709,062 1,713,319 △4,257

국          1,367,250 1,370,655 △3,405

시            170,906 171,332 △426

군            170,906 171,332 △426

01 사회보장적수혜금 1,709,062 1,713,319 △4,257

  ◎기초생활보장 주거급여
            1,709,062          1,713,319          △4,257      경정 1,709,062,000원

국          1,367,250 1,370,655 △3,405

시            170,906 171,332 △426

군            170,906 171,332 △426

해산장제급여 92,189 42,412 49,777

국             73,751 33,930 39,821

시              9,219 4,241 4,978

군              9,219 4,241 4,978

301 일반보상금 92,189 42,412 49,777

국             73,751 33,930 39,821

시              9,219 4,241 4,978

군              9,219 4,241 4,978

01 사회보장적수혜금 92,189 42,412 49,777

  ◎기초생활보장 해산, 장제급여                92,189             42,412           49,777

    ○장제급여                89,689             39,912           49,777  경정 89,689,000원

국             71,751 31,930 39,821

시              8,969 3,991 4,978

군              8,969 3,991 4,978

차상위계층 양곡할인지원 75,000 55,000 20,000

국             60,000 44,000 16,000

시              7,500 5,500 2,000

군              7,500 5,500 2,000

301 일반보상금 75,000 55,000 20,000

국             60,000 44,000 16,000

시              7,500 5,500 2,000

군              7,500 5,500 2,000

01 사회보장적수혜금 75,000 55,000 20,000

  ◎차상위계층 양곡할인지원                75,000             55,000           20,000  경정 75,000,000원

국             60,000 44,000 16,000

시              7,500 5,500 2,000
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부서: 생활지원과
정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)
단위: 국민기초생활보장사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              7,500 5,500 2,000

민생안정대책추진 48,600 0 48,600

국             34,020 0 34,020

군             14,580 0 14,580

101 인건비 48,600 0 48,600

국             34,020 0 34,020

군             14,580 0 14,580

10 기간제근로자등보수 48,600 0 48,600

  ◎민생안정 전문요원(3명)(성립전)
               48,600                  0           48,600      48,600,000원

국             34,020 0 34,020

군             14,580 0 14,580

희망복지129센터 설치 16,650 0 16,650

국              4,162 0 4,162

군             12,488 0 12,488

201 일반운영비 13,850 0 13,850

국              2,362 0 2,362

군             11,488 0 11,488

01 사무관리비 12,250 0 12,250

  ◎일반수용비(성립전)                 4,362                  0            4,362  4,362,000원

국              2,362 0 2,362

군              2,000 0 2,000

  ◎급량비                 3,888                  0            3,888

  ◎차량임차료                 4,000                  0            4,000

  3,888,000원

  4,000,000원

02 공공운영비 1,600 0 1,600

  ◎차량유류비                 1,600                  0            1,600  1,600,000원

405 자산취득비 2,800 0 2,800

국              1,800 0 1,800

군              1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 2,800 0 2,800

  ◎사무용 컴퓨터 구입(성립전)                 1,500                  0            1,500  1,500,000원

국              1,500 0 1,500

  ◎책상 등 집기 구입(성립전)                 1,300                  0            1,300  1,300,000원

국                300 0 300

군              1,000 0 1,000

한시생계사업 1,303,646 0 1,303,646

국          1,173,282 0 1,173,282

시             65,182 0 65,182

군             65,182 0 65,182

301 일반보상금 1,303,646 0 1,303,646

국          1,173,282 0 1,173,282

시             65,182 0 65,182

군             65,182 0 65,182

01 사회보장적수혜금 1,303,646 0 1,303,646

  ◎한시생계보호사업(성립전)             1,303,646                  0        1,303,646  1,303,646,000원

국          1,173,282 0 1,173,282
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부서: 생활지원과
정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)
단위: 국민기초생활보장사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             65,182 0 65,182

군             65,182 0 65,182

아름다운 나눔 사업 376,200 0 376,200

시            376,200 0 376,200

301 일반보상금 376,200 0 376,200

시            376,200 0 376,200

01 사회보장적수혜금 376,200 0 376,200

  ◎아름다운 나눔사업(성립전)               376,200                  0          376,200  376,200,000원

시            376,200 0 376,200

저소득층 자활지원 1,677,610 1,243,431 434,179

국          1,281,100 945,179 335,921

시            198,435 149,306 49,129

군            198,075 148,946 49,129

자활지원 1,283,564 963,832 319,732

국          1,001,296 745,510 255,786

시            141,314 109,341 31,973

군            140,954 108,981 31,973

402 민간자본이전 1,028,313 708,581 319,732

국            822,651 566,865 255,786

시            102,831 70,858 31,973

군            102,831 70,858 31,973

02 민간대행사업비 1,028,313 708,581 319,732

  ◎자활근로사업             1,028,313            708,581          319,732

    ○시장진입               438,010            185,459          252,551  경정 438,010,000원

국            350,408 148,367 202,041

시             43,801 18,546 25,255

군             43,801 18,546 25,255

    ○사회적일자리               590,303            523,122           67,181  경정 590,303,000원

국            472,243 418,498 53,745

시             59,030 52,312 6,718

군             59,030 52,312 6,718

가사간병 방문도우미사업 354,561 240,114 114,447

국            248,215 168,080 80,135

시             53,173 36,017 17,156

군             53,173 36,017 17,156

402 민간자본이전 354,561 240,114 114,447

국            248,215 168,080 80,135

시             53,173 36,017 17,156

군             53,173 36,017 17,156

02 민간대행사업비 354,561 240,114 114,447

  ◎가사간병방문도우미사업(36명)
              354,561            240,114          114,447      경정 354,561,000원

국            248,215 168,080 80,135

시             53,173 36,017 17,156

군             53,173 36,017 17,156

사회복지 종합지원(사회복지/취약계층지원) 1,540,003 1,505,898 34,105

국            608,443 571,543 36,900
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부서: 생활지원과
정책: 사회복지 종합지원(사회복지/취약계층지원)
단위: 주민서비스 전달체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            200,079 193,650 6,429

군            731,481 740,705 △9,224

주민서비스 전달체계 구축 1,337,004 1,298,876 38,128

국            589,395 552,495 36,900

시            135,740 129,311 6,429

군            611,869 617,070 △5,201

지역사회복지협의체 운영 73,900 70,000 3,900

국              3,900 0 3,900

군             70,000 70,000 0

307 민간이전 73,900 70,000 3,900

국              3,900 0 3,900

군             70,000 70,000 0

02 민간경상보조 73,900 70,000 3,900

  ◎지역복지대회 개최(성립전)                 3,900                  0            3,900  3,900,000원

국              3,900 0 3,900

서비스연계 활성화 175,050 176,080 △1,030

201 일반운영비 13,590 14,620 △1,030

01 사무관리비 13,590 14,620 △1,030

  ◎일반수용비                 9,270             10,300          △1,030

    ○불우이웃돕기 성품지원 택배비
                6,470              7,500          △1,030        예산절감 6,470,000원

주민생활서비스 박람회 105,400 116,000 △10,600

301 일반보상금 5,400 6,000 △600

10 행사실비보상금 5,400 6,000 △600

  ◎주민서비스우수지자체 방문(박람회등)
                5,400              6,000            △600      예산절감 5,400,000원

307 민간이전 100,000 110,000 △10,000

02 민간경상보조 100,000 110,000 △10,000

  ◎주민서비스 박람회               100,000            110,000         △10,000  예산절감 100,000,000원

지역사회서비스투자사업(바우처지급) 832,135 786,277 45,858

국            585,495 552,495 33,000

시            123,320 116,891 6,429

군            123,320 116,891 6,429

201 일반운영비 4,000 1,000 3,000

국              4,000 1,000 3,000

01 사무관리비 4,000 1,000 3,000

  ◎일반수용비                 4,000              1,000            3,000

    ○지역사회서비스 투자사업 운영비
                4,000              1,000            3,000        경정 4,000,000원

국              4,000 1,000 3,000

307 민간이전 822,135 779,277 42,858

국            575,495 545,495 30,000

시            123,320 116,891 6,429

군            123,320 116,891 6,429
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부서: 생활지원과
정책: 사회복지 종합지원(사회복지/취약계층지원)
단위: 주민서비스 전달체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

05 민간위탁금 822,135 779,277 42,858

  ◎지역선택형사업(기 보편형)               312,300            269,442           42,858

    ○아동인지능력 향상서비스
              312,300            269,442           42,858        경정 312,300,000원

국            218,610 188,610 30,000

시             46,845 40,416 6,429

군             46,845 40,416 6,429

자원봉사활성화 188,449 192,472 △4,023

국             19,048 19,048 0

시             64,339 64,339 0

군            105,062 109,085 △4,023

자원봉사센터 운영 43,649 44,078 △429

201 일반운영비 10,269 10,498 △229

01 사무관리비 9,069 9,298 △229

  ◎일반수용비                 6,429              6,658            △229

    ○자원봉사센터 물품구입
                2,171              2,400            △229        예산절감 2,171,000원

206 재료비 5,800 6,000 △200

01 재료비 5,800 6,000 △200

  ◎자원봉사 사랑의집수리 사업추진
                5,800              6,000            △200      예산절감 5,800,000원

자원봉사대회 개최 15,000 15,000 0

201 일반운영비 10,000 6,000 4,000

03 행사운영비 10,000 6,000 4,000

  ◎자원봉사대회                10,000              6,000            4,000

    ○홍보물 제작                 4,000              2,000            2,000

    ○마일리지 우수패                 2,000                  0            2,000

  경정 4,000,000원

  100,000원*20명

301 일반보상금 5,000 9,000 △4,000

12 기타보상금 5,000 9,000 △4,000

  ◎자원봉사 마일리지제도 우수자 시상                 5,000              9,000          △4,000

    ○100시간 이상 활동자                 2,000              3,000          △1,000

    ○200시간 이상 활동자                 3,000              6,000          △3,000

  경정 20,000원*100명

  경정 40,000원*75명

푸드뱅크 운영 28,906 32,500 △3,594

시             14,339 14,339 0

군             14,567 18,161 △3,594

405 자산취득비 22,906 26,500 △3,594

시             13,006 13,006 0

군              9,900 13,494 △3,594

01 자산및물품취득비 22,906 26,500 △3,594

  ◎푸드뱅크 차량구입(냉동탑차)
               20,406             24,000          △3,594      경정 20,406,000원

시             10,506 10,506 0

군              9,900 13,494 △3,594
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부서: 생활지원과
정책: 사회복지 종합지원(사회복지/취약계층지원)
단위: 자원봉사활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자원봉사베스트울산활성화 50,000 50,000 0

시             50,000 50,000 0

101 인건비 19,160 21,272 △2,112

시             19,160 21,272 △2,112

10 기간제근로자등보수 19,160 21,272 △2,112

  ◎자원봉사 베스트울산 관리도우미(리더자관리
    등)                10,548             12,660          △2,112

    ○기본급                 5,440              6,208            △768

    

  경정 32,000원*1명*170일

시              5,440 6,208 △768

    ○휴일수당                 2,208              2,592            △384  경정 32,000원*1명*69일

시              2,208 2,592 △384

    ○교통비                   850                970            △120  경정 5,000원*1명*170일

시                850 970 △120

    ○급량비                   850                970            △120  경정 5,000원*1명*170일

시                850 970 △120

    ○가족수당                     0                720            △720  경정 0원

시                  0 720 △720

206 재료비 2,940 0 2,940

시              2,940 0 2,940

01 재료비 2,940 0 2,940

  ◎사랑의 집수리 사업                 2,940                  0            2,940  2,940,000원

시              2,940 0 2,940

307 민간이전 3,850 4,678 △828

시              3,850 4,678 △828

02 민간경상보조 3,850 4,678 △828

  ◎자원봉사활성화 지원                 3,850              4,678            △828  경정 3,850,000원

시              3,850 4,678 △828

고용 촉진 및 안정(사회복지/노동) 7,129,022 548,861 6,580,161

국          5,667,638 46,697 5,620,941

시            659,315 171,315 488,000

군            802,069 330,849 471,220

고용활성화 및 안정추진 7,129,022 548,861 6,580,161

국          5,667,638 46,697 5,620,941

시            659,315 171,315 488,000

군            802,069 330,849 471,220

공공근로사업 247,058 319,058 △72,000

시            127,233 127,233 0

군            119,825 191,825 △72,000

101 인건비 239,318 311,318 △72,000

시            123,873 123,873 0

군            115,445 187,445 △72,000

10 기간제근로자등보수 239,318 311,318 △72,000

  ◎공공근로사업               239,318            311,318         △72,000  경정 239,318,000원

시            123,873 123,873 0

군            115,445 187,445 △72,000
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부서: 생활지원과
정책: 고용 촉진 및 안정(사회복지/노동)
단위: 고용활성화 및 안정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정기관 청년인턴십 운영 279,120 175,500 103,620

국             89,866 41,466 48,400

시             41,466 41,466 0

군            147,788 92,568 55,220

101 인건비 279,120 175,500 103,620

국             89,866 41,466 48,400

시             41,466 41,466 0

군            147,788 92,568 55,220

10 기간제근로자등보수 279,120 175,500 103,620

  ◎제2차 행정기관 청년 인턴(11명)               103,620                  0          103,620

    ○기본급                71,060                  0           71,060  38,000원*11명*170일

국             35,530 0 35,530

군             35,530 0 35,530

    ○휴일수당                18,810                  0           18,810  38,000원*11명*45일

국              9,405 0 9,405

군              9,405 0 9,405

    ○사회보험료                10,890                  0           10,890  990,000원*11명

국              3,465 0 3,465

군              7,425 0 7,425

    ○직무교육경비                 2,860                  0            2,860  130,000원*11명*2회

희망근로 프로젝트 6,548,541 0 6,548,541

국          5,572,541 0 5,572,541

시            488,000 0 488,000

군            488,000 0 488,000

101 인건비 5,716,800 0 5,716,800

국          4,859,280 0 4,859,280

시            428,760 0 428,760

군            428,760 0 428,760

10 기간제근로자등보수 5,716,800 0 5,716,800

  ◎희망근로사업자 인건비(성립전)
            5,716,800                  0        5,716,800      992,500원*960명*6월

국          4,859,280 0 4,859,280

시            428,760 0 428,760

군            428,760 0 428,760

201 일반운영비 111,977 0 111,977

국             97,412 0 97,412

시              7,282 0 7,282

군              7,283 0 7,283

01 사무관리비 66,077 0 66,077

  ◎일반수용비                37,647                  0           37,647

    ○사무용품 구입                   900                  0              900  150,000원*6월

국                765 0 765

시                 67 0 67

군                 68 0 68

    ○복사용지 구입                   990                  0              990  16,500원*10박스*6월

국                842 0 842

시                 74 0 74
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부서: 생활지원과
정책: 고용 촉진 및 안정(사회복지/노동)
단위: 고용활성화 및 안정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                 74 0 74

    ○현수막 제작                 1,560                  0            1,560  60,000원*13개*2회

국              1,326 0 1,326

시                117 0 117

군                117 0 117

    ○서식인쇄                 5,000                  0            5,000  100원*10,000매*5회

국              4,250 0 4,250

시                375 0 375

군                375 0 375

    ○신문구독료                   180                  0              180  15,000원*2종*6월

국                153 0 153

시                 14 0 14

군                 13 0 13

    ○상품권 가맹점 스티커 제작                   960                  0              960  160원*6,000개

국                816 0 816

시                 72 0 72

군                 72 0 72

    ○상품점 가맹점 인증서 제작                   275                  0              275  550원*500개

국                234 0 234

시                 21 0 21

군                 20 0 20

    ○상품권 제작                27,782                  0           27,782

      。1천원권 제작                14,043                  0           14,043  53원*264,960매

국             11,936 0 11,936

시              1,053 0 1,053

군              1,054 0 1,054

      。5천원권 제작                11,751                  0           11,751  68원*172,800매

국              9,988 0 9,988

시                881 0 881

군                882 0 882

      。1만원권 제작                 1,988                  0            1,988  69원*28,800매

국              1,690 0 1,690

시                149 0 149

군                149 0 149

  ◎운영수당                 1,400                  0            1,400

    ○희망근로추진 운영위원회 참석수당
                1,400                  0            1,400        70,000원*10명*2회

국              1,190 0 1,190

시                105 0 105

군                105 0 105

  ◎급량비                18,270                  0           18,270

    ○희망근로 야간근무자 급식비(읍면포함)
               18,270                  0           18,270        7,000원*29명*15회*6월

국             15,529 0 15,529

시              1,371 0 1,371

군              1,370 0 1,370

  ◎임차료                 8,760                  0            8,760

    ○업무추진 차량 임차(2대, 성립전)
                8,760                  0            8,760        1,460,000원*6월

국              8,760 0 8,760
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부서: 생활지원과
정책: 고용 촉진 및 안정(사회복지/노동)
단위: 고용활성화 및 안정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 45,900 0 45,900

  ◎차량선박비                45,900                  0           45,900

    ○유류대(성립전)
                6,120                  0            6,120        1,700원*15ℓ*2대*20일*6월

국              6,120 0 6,120

    ○유류대(읍면,보건소)
               39,780                  0           39,780        1,700원*15ℓ*13대*20일*6월

국             33,813 0 33,813

시              2,983 0 2,983

군              2,984 0 2,984

202 여비 13,580 0 13,580

국             11,543 0 11,543

시              1,019 0 1,019

군              1,018 0 1,018

01 국내여비 13,580 0 13,580

  ◎관내여비                 6,000                  0            6,000  20,000원*5명*10일*6월

국              5,100 0 5,100

시                450 0 450

군                450 0 450

  ◎관외여비                 7,580                  0            7,580  75,800원*5명*2일*10회

국              6,443 0 6,443

시                569 0 569

군                568 0 568

206 재료비 706,184 0 706,184

국            604,306 0 604,306

시             50,939 0 50,939

군             50,939 0 50,939

01 재료비 706,184 0 706,184

  ◎희망근로사업 재료비(성립전)               706,184                  0          706,184  706,184,000원

국            604,306 0 604,306

시             50,939 0 50,939

군             50,939 0 50,939

국가 보훈 관리 및 지원(사회복지/보훈) 348,300 346,300 2,000

보훈선양사업 활성화 348,300 346,300 2,000

보훈단체 및 국가유공자 지원 348,300 346,300 2,000

301 일반보상금 276,400 274,400 2,000

12 기타보상금 22,000 20,000 2,000

  ◎유공자 및 불우보훈가족 위문(설,추석)
               22,000             20,000            2,000      경정 20,000원*550명*2회

재무활동(생활지원과)(사회복지/기초생활보장) 2,365,439 2,085,959 279,480

시            685,897 685,897 0

군          1,679,542 1,400,062 279,480

보전지출 349,354 0 349,354

보전지출 349,354 0 349,354

802 반환금기타 349,354 0 349,354
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부서: 생활지원과
정책: 재무활동(생활지원과)(사회복지/기초생활보장)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국고보조금반환금 203,931 0 203,931

  ◎자활사업 등 지원                 5,728                  0            5,728

  ◎국가유공4형제 전사자 충효정 건립
                9,505                  0            9,505

  ◎자활사업 국비이자수입                    32                  0               32

  ◎가사간병방문도우미 사업                 9,073                  0            9,073

  ◎가사간병사업 국비이자수입                   134                  0              134

  ◎생계급여                12,378                  0           12,378

  ◎주거급여(현금급여)                33,858                  0           33,858

  ◎주거급여(현물급여)                19,897                  0           19,897

  ◎교육급여                11,400                  0           11,400

  ◎차상위계층양곡할인                 2,687                  0            2,687

  ◎유가보조금                32,880                  0           32,880

  ◎서비스조정                52,278                  0           52,278

  ◎지역실업자훈련                14,081                  0           14,081

  5,727,650원

      9,505,000원

  31,450원

  9,072,580원

  133,730원

  12,377,400원

  33,857,420원

  19,896,320원

  11,399,280원

  2,686,290원

  32,880,000원

  52,278,000원

  14,080,500원

02 시ㆍ도비보조금반환금 145,423 0 145,423

  ◎국가유공4형제 전사자 충효정 건립
                9,505                  0            9,505

  ◎자활사업 등 지원                 4,206                  0            4,206

  ◎자활사업 시비이자수입                     6                  0                6

  ◎가사간병방문도우미사업                 1,992                  0            1,992

  ◎가사간병사업 시비이자수입                    29                  0               29

  ◎서비스조정               112,756                  0          112,756

  ◎생계급여                 1,548                  0            1,548

  ◎주거급여(현금급여)                 4,233                  0            4,233

  ◎주거급여(현물급여)                 2,488                  0            2,488

  ◎교육급여                 1,425                  0            1,425

  ◎차상위계층 양곡할인지원                   336                  0              336

  ◎유가보조금                 4,110                  0            4,110

  ◎부정수급자 보장비용징수                 1,028                  0            1,028

  ◎지역실업자훈련                 1,761                  0            1,761

      9,505,000원

  4,205,220원

  5,450원

  1,991,690원

  28,650원

  112,756,000원

  1,547,420원

  4,232,180원

  2,487,040원

  1,424,410원

  335,790원

  4,110,000원

  1,027,220원

  1,760,410원

내부거래지출(생활지원과) 2,016,085 2,085,959 △69,874

시            685,897 685,897 0

군          1,330,188 1,400,062 △69,874

시설관리공단 운영 2,016,085 2,085,959 △69,874

시            685,897 685,897 0

군          1,330,188 1,400,062 △69,874

309 공기업경상전출금 2,016,085 2,085,959 △69,874

시            685,897 685,897 0

군          1,330,188 1,400,062 △69,874

02 공사ㆍ공단경상전출금 2,016,085 2,085,959 △69,874

  ◎시설관리공단 운영             2,016,085          2,085,959         △69,874  경정 2,016,085,000원

시            685,897 685,897 0
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부서: 생활지원과
정책: 재무활동(생활지원과)(사회복지/기초생활보장)
단위: 내부거래지출(생활지원과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          1,330,188 1,400,062 △69,874
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